様式第６号

飲食業人材不足等対応支援補助金完了報告書

年  月  日

一般財団法人旭川産業創造プラザ
理事長  新 谷 龍 一 郎 様

                     （申請者）
                      所在地
                      企業等名称
                      代表者職氏名

   年  月  日付旭産創第  号で交付の決定を受けた飲食業人材不足等対応支援補助金の対象
事業が完了したので、飲食業人材不足等対応支援補助金実施要領第１２条の規定に基づき次のとおり関
係書類を添えて報告します。

    補助事業計画名

    補助採択額        金           円

１ 事業実績報告書    別紙 様式第６号－１

２ 事業精算書      別紙 様式第６号－２

様式第６号－１

事業実績報告書

商号又は名称

所 在 地

代表者職氏名

担 当 者
担当者職氏名
電話 FAX
E-mail           @

事業計画名

事業期間 年 月 日 ～   年 月 日

事業実施結果

実施による効果

備  考

※枚数制限はありませんので、記入欄は適宜調整してご使用ください。
※本事業に係る写真、パンフレット、新聞・雑誌等の記事があれば添付してください。